
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Split,	apartmán,	na	prodej,	615.000	€,	ID:	4863

65	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

2
LOŽNICE

2
KOUPELNY

100	m
OD	MOŘE

Hlavní	charakteristiky

Skvělá	lokalita
Luxusní	vybavení
Kompletní	vybavení

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4863

Lokalita Split

Druh apartmán

Cena

Orientace sever,	jih

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Vzdálenost	od	letiště 25	km

Opis	nemovitosti

Dva	luxusní	apartmány	v	Diokleciánově	paláci.

Oba	apartmány	mají	ložnici,	obývací	pokoj,	kuchyň	s	jídelnou	a	koupelnu.

Nacházejí	se	ve	druhém	patře	menšího	domu.

Byty	se	prodávají	plně	zařízené	a	připravené	pro	další	práci	v	cestovním	ruchu.	Skvělá	investiční
nemovitost.

Přístup	autem	není	možný,	ale	vše	je	v	docházkové	vzdálenosti,	protože	je	přímo	v	centru.










